Министерство Охраны Окружающей Среды и Природных Ресурсов

Российской Федерации

Приказ

от 23 октября 1995 года N 423

О внесении изменений в Положение о порядке
добывания диких животных в регуляционных и научно -
исследовательских целях на территории государственных

природных заповедников Российской Федерации,
утвержденное приказом Министерства окружающей
среды и природных ресурсов Российской Федерации

от 08.12.92 N 24

В связи с реорганизацией центрального аппарата Минприроды России и в целях
устранения имеющихся противоречий с действующим законодательством и
ведомственными нормативными документами приказываю:

Внести следующие изменения в Положение о порядке добывания диких животных в
регуляционных и научно-исследовательских целях на территориях государственных
природных заповедников Российской Федерации, утвержденное приказом Минприроды
России от 08.12.92 N 24.

1. В пунктах 3.2, 3.4, 3.13, 7.2, 7.4, 8.3 заменить слово "Управление" на "Департамент".

2. В пунктах 3.5, 3.6, 4.1, 5.10, 7.1, 8.1 заменить слово "Управлением" на "Департаментом".

3. Пункт 3.10 изложить в следующей редакции: "Нахождение на территории
государственного природного заповедника с личным охотничьим оружием допускается в
порядке, предусмотренном Инструкцией о порядке оборота огнестрельного оружия и
боеприпасов к нему в государственных природных заповедниках и национальных парках
Российской Федерации", утвержденной приказом Минприроды России от 22.09.94 N 271".

4. В пункте 8.8 исключить слова "депутатом местного Совета".

5. В пунктах 9.1 и 9.2 заменить слово "Управления" на "Департамента".

6. В пункте 9.1 заменить слова "Главным управлением биологических природных
ресурсов" на "Управлением охраны биологических ресурсов".

7. В приложениях 1, 2 и 4 заменить слово "Управления" на "Департамента".

Министр охраны окружающей
среды и природных ресурсов

Российской Федерации В.И.Данилов-Данильян

Текст документа сверен по:
официальная рассылка

	Министерство Охраны Окружающей Среды и Природных Ресурсов Российской Федерации  Приказ  от 23 октября 1995 года N 423   О внесении изменений в Положение о порядке добывания диких животных в регуляционных и научно - исследовательских целях на территор...